
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРКОВО 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

От 29 июля 2014 года                                                                             № 43 

 

 

 

О выделении специальных мест для 

размещения предвыборных печатных 

агитационных и информационных 

материалов  

 

 

Руководствуясь пунктом 7 статьи 54 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации» пунктом 1 статьи 47 Закона Чукотского 

автономного округа «О дополнительных гарантиях избирательных прав 

граждан при подготовке и проведении выборов в органы государственной 

власти Чукотского автономного округа и в органы местного самоуправления 

в Чукотском автономном округе и права на участие в референдуме 

Чукотского автономного округа и местных референдумах в Чукотском 

автономном округе", Администрация сельского поселения Марково 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Выделить на территории сельского поселения Марково специальные 

места для размещения предвыборных печатных агитационных и 

информационных материалов при подготовке и проведении  выборов Главы 

сельского поселения Марково, назначенных на 14 сентября  2014 года, на 

следующих зданиях и сооружениях: 

 -  ул. Берзина д. 14(информационный стенд на здании магазина-

пекарни); 

 

- ул. Полярная д. 9 (информационный стенд возле входа в помещение   

участка Марково  ГП ЧАО «Чукоткоммунхоз»); 

 

- ул. Берзина   д. 18 (информационный стенд в здании Администрации 

сельского поселения Марково); 

 

-  информационный стенд, находящийся  на площади, возле  дома № 18  

по  ул. Берзина; 



 

-  ул. Вокзальная д. 1 (информационный  стенд КДП отделения 

Марково центра ОВД «Аэронавигация  Северо - Востока»). 

 

2. Настоящее постановление направить в территориальную 

избирательную комиссию Анадырского муниципального района. 

 

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и вступает в 

силу со дня его официального обнародования. 

 

 

 

 

Глава Администрации                                                                  Р.Э. Гунченко 


